TABELA DE CONTRIBUICOES AO CLUBE

A PARTIR DE ABRIL 2013

COD CATEGORIA

01
02
03
04
05
06
07
08

09
10
11
12
13

16

26
27
28
29

TITULAR MASCULINO - TM
TITULAR FEMININO -TF

CONTRIBUINTE MASC. - CM
CONTRIBUINTE FEMIN. - CF
JUNIOR MASCULINO - JM
JUNIOR FEMININO -JF

JUVENIL MASCULINO - JVM
JUVENIL FEMININO - JVF

BARCOS ESPECIAIS
OPTIMIST
PINGUIM/LASER/SLICK/420/PV
SNIPE/470/INFLAVEL

HOBIE CAT/O’DAY 12
SUPERCAT/SOLING

TAXA DEPENDENTE

ARMARIO VESTIARIO
ARMARIO HANGAR DUPLO
ARMARIO HANGAR PEQUENO
ARMARIO HANGAR GRANDE

SEM
DESCONTO
343,24
343,24
686,46
686,46
136,73
136,73
61,25

61,25

38,46
75,49
91,15
182,31
243,54

85,46

38,46
91,15
52,71
76,92

10%
DESCONTO
308,92
308,92
617,81
617,81
123,06
123,06
55,13

55,13

34,61
67,94
82,04
164,08
219,19

76,91

34,61
82,04
47,44
69,23



1. DESCOBERTO AGUA

R$ POR
PES COM 10% R$ PORPE | %

DESC | S/DESCONTO
20 12,20 13,56
20,1a?21 12,33 13,70 1%
21,1a22 12,45 13,83 2%
22,1a23 12,57 13,97 3%
23,1a?24 12,69 14,10 4%
24,1 a 25 12,81 14,24 5%
25,1 a 26 12,94 14,37 6%
26,1 a 27 13,06 14,51 7%
27,1a28 13,18 14,64 8%
28,1a29 13,30 14,78 9%
29,1 a 30 13,42 14,92 10%
30,1a31 13,55 15,05 11%
31,1a32 13,67 15,19 12%
32,1a33 13,79 15,32 13%
33,1a 34 13,91 15,46 14%
34,1a35 14,03 15,59 15%
35,1a36 14,16 15,73 16%
36,1 a 37 14,28 15,87 17%
37,1a38 14,40 16,00 18%
38,1a 39 14,52 16,14 19%
39,1 a 40 14,64 16,27 20%
40,1 a4l 14,77 16,41 21%
41,1 a 42 14,89 16,54 22%
42,1 a 43 15,01 16,68 23%
43,1a 44 15,13 16,81 24%
44,1 a 45 15,26 16,95 25%
45,1 a 46 15,38 17,09 26%
46,1 a 47 15,50 17,22 27%
47,1 a 48 15,62 17,36 28%
48,1 a 49 15,74 17,49 29%
49,1 a 50 15,87 17,63 30%
50,1 a51 15,99 17,76 31%

] R$ POR PE
PES C/ 10% R$ POR PE %
DESC SIDESCONTO

51,1a52 |16,11 17,90 32%
52,1a53 |16,23 18,03 33%
53,1a54 |16,35 18,17 34%
54,1a55 16,48 18,31 35%
55,1a56 |16,60 18,44 36%
56,1 a57 |16,72 18,58 37%
57,1a58 |16,84 18,71 38%
58,1a59 |16,96 18,85 39%
59,1a60 |17,09 18,98 40%
60,1a6l1 [17,21 19,12 41%
61,1a62 17,33 19,26 42%
62,1a63 |17,45 19,39 43%
63,1a64 |17,57 19,53 44%
64,1a65 |17,70 19,66 45%
65,1a66 17,82 19,80 46%
66,1a67 [17,94 19,93 47%
67,1 a68 |18,06 20,07 48%
68,1a 69 18,18 20,20 49%
69,1a70 18,31 20,34 50%
70,1a71 18,43 20,48 51%
71,1a72 18,55 20,61 52%
72,1a73 |18,67 20,75 53%
73,1a74 18,79 20,88 54%
74,1a75 18,92 21,02 55%
75,1a76 |[19,04 21,15 56%
76,1a77 19,16 21,29 57%
77,1a78 |19,28 21,42 58%
78,1a79 19,40 21,56 59%
79,1a80 |19,53 21,70 60%
80,1a81 19,65 21,83 61%
81,1 a82 (19,77 21,97 62%
82,1a83 19,89 22,10 63%




2. COBERTO

R$ POR PE |R$ POR PE
PES C/ 10% DESC | SIDESCONTO |%
20 20,57 22,86
20,1a21 20,78 23,09 1%
21,1a22 20,99 23,32 2%
22,1a23 21,19 23,55 3%
23,1a24 21,40 23,77 4%
24,1 a25 21,60 24,00 5%
25,1 a 26 21,81 24,23 6%
26,1 a 27 22,01 24,46 7%
27,1 a28 22,22 24,69 8%
28,1a29 22,43 24,92 9%
29,1 a 30 22,63 25,15 10%
30,1a31 22,84 25,37 11%
31,1a32 23,04 25,60 12%
32,1a33 23,25 25,83 13%
33,1a34 23,45 26,06 14%
34,1a35 23,66 26,29 15%
35,1 a36 23,87 26,52 16%
36,1 a37 24,07 26,75 17%
37,1a38 24,28 26,97 18%
38,1 a 39 24,48 27,20 19%
39,1 a 40 24,69 27,43 20%
40,1 a 41 24,89 27,66 21%
41,1 a42 25,10 27,89 22%
42,1 a 43 25,31 28,12 23%
43,1 a 44 25,51 28,35 24%




3. LANCHA TERRA DESCOBERTO

] R$ POR PE R$ POR PE , R$ PORPE  |R$ POR PE

PES C/ 10% DESC S/IDESCONTO | % PES C/ 10% DESC |S/IDESCONTO | %

20 16,01 17,79 441 a45 |20,01 22,24 25%
20,1a21 |16,17 17,97 1% 451 a46 |20,17 22,42 26%
21,1a22 16,33 18,15 2% 46,1 a47 |20,33 22,59 27%
22,1a23 16,49 18,32 3% 47,1 a48 |20,49 22,77 28%
23,1a24 16,65 18,50 4% 48,1 a49 |20,65 22,95 29%
24,1a25 16,81 18,68 5% 49,1a50 |20,81 23,13 30%
25,1a26 |16,97 18,86 6% 50,1a51 |14,73 23,30 31%
26,1a27 |17,13 19,04 7% 51,1a52 |21,13 23,48 32%
27,1a28 |17,29 19,21 8% 52,1a53 |21,29 23,66 33%
28,1a29 17,45 19,39 9% 53,1a54 |21,45 23,84 34%
29,1a30 |17,61 19,57 10% 54,1a55 |21,61 24,02 35%
30,1a31 |17,77 19,75 11% 55,1a56 |21,77 24,19 36%
31,1a32 |17,93 19,92 12% 56,1a57 |21,94 24,37 37%
32,1a33 |18,09 20,10 13% 57,1a58 |22,10 24,55 38%
33,1a34 |18,25 20,28 14% 58,1a59 |22,26 24,73 39%
34,1a35 |18,41 20,46 15% 59,1a60 |22,42 24,91 40%
351a36 |18,57 20,64 16% 61,1a61 |22,58 25,08 41%
36,1a37 |18,73 20,81 17% 61,1a62 |22,74 25,26 42%
37,1a38 |18,89 20,99 18% 62,1a63 |22,90 25,44 43%
38,1a39 |19,05 21,17 19% 63,1a64 |23,06 25,62 44%
39,1a40 |19,21 21,35 20% 64,1a65 |23,22 25,80 45%
40,1 a 41 |19,37 21,53 21% 65,1a66 |23,38 25,97 46%
41,1 a42 |19,53 21,70 22% 66,1 a67 |23,54 26,15 47%
42,1 a 43 |19,69 21,88 23% 67,1a68 |23,70 26,33 48%
43,1 a44 |19,85 22,06 24% 68,1a69 |23,86 26,51 49%

4 - MULTICASCO
MULTICASCO DEVERA SER 1,7 O VALOR DO SEU TAMANHO.



